

# Dennis Frederiksen Holding ApS

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 44 08 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Dennis Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dennis Frederiksen Holding ApS Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 44 08 05
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Dennis Frederiksen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby LFT Nordic ApS, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sit datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.225 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531.446 mod 193.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.225</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.520	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.540.290</b>	<b>191.797</b>
Skat af årets resultat	-8.844	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>1.531.446</b>	<b>193.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	1.418.446	83.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.531.446</b>	<b>193.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.323.189	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.406
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.812	23.980
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	1.443.001	41.397
Likvide beholdninger	20.340	2.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.463.341</b>	<b>44.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.763.341</b>	<b>1.294.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.519.435	1.100.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.682.435</b>	<b>1.260.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.061
Selskabsskat	64.228	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.906	33.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.906</b>	<b>33.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.763.341</b>	<b>1.294.300</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.017.806	105.000	1.172.806
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.183	110.000	193.183
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.100.989	110.000	1.260.989
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.418.446	113.000	1.531.446
	<b>50.000</b>	<b>2.519.435</b>	<b>113.000</b>	<b>2.682.435</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>1.953</u>
	<b><u>5</u></b>	<b><u>1.953</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.250.000	1.250.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dennis Frederiksen Holding ApS
Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby	100 %	787.829	177.818	1.250.000
LFT Nordic ApS, Brøndby	51 %	<u>61.561</u>	<u>-38.439</u>	<u>50.000</u>
		<b><u>849.390</u></b>	<b><u>139.379</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
